-1 paciente (64 años) con residencia en la localidad de Reconquista. 
-1 paciente (70 años) con residencia en la localidad de Armstrong. 
-1 paciente (49 años) con residencia en la localidad de Villa Eloisa. 
Hasta la fecha se registran un total de seiscientos cuarenta y nueve (649) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 50.300 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 13.644 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 120.092 notificaciones de las cuales 48.068 fueron descartadas.